

EAI:aren 2010 - Brottning

EAI Brottning har haft följande organisation under 2010:

Styrelsen

Ordförande	Bo Petersson
Vice Ordförande	Mikael Johansson
Kassör	Susanne Svensson
Sekreterare	Tom Nilsson
Vice Sekreterare	Bengt Augustsson
Ledamot	Christer Jönsson
Ledamot	Alve Nilsson
Ledamot	Daniel Söderberg
Suppleant	Christina Lönnborn
Suppleant	Ken Henriksson
Suppleant	Bengt Svensson
Arbetsutskottet (AU)	Bo Petersson, Susanne Svensson och Tom Nilsson

Ungdomskommittén

Ordförande	Mats Fridh
Ledamot	Alve Nilsson
Ledamot	Tom Nilsson
Ledamot	Kent Svensson
Ledamot	Roger Esbjörnsson
Ledamot	Annelie Johansson
Ledamot	Annie Nilsson
Ledamot	Magnus Nord
Ledamot	Carina Esbjörnsson
Ledamot	Annika Fridh
Ledamot	Bengt Augustsson
Suppleant	Roger Henriksson
Suppleant	Roland Palmzon

Övriga förtroendeposter

Medlemsansvarig	Annika Fridh
Materialansvarig	Susanne Svensson
PR ansvarig	Jan Andersson
Utbildningsansvarig	Bo Petersson
Statistikförare	Mikael Johansson
Bidragsansvarig	Carina Esbjörnsson
Webmaster	Peter Hedström
Seniorlagledare	Henrik Ståhl
Pressansvarig	Ronny Persson (Sen) Mats Fridh (Ungd)
Trän. o uttagn.kom	Henrik Ståhl o Ronny Persson
Revisorer	Marie Wassholm o Alger Westring
Valberedning	Patrik Fridh ordf, Jim Pettersson o Robin Nilsson

Medlemmar

EAI Brottning har under året 2010 haft 177 medlemmar. En ökning med 27 medlemmar mot 2009.

Träning

Träningen har bedrivits i 4 grupper, nybörjare (killar), nybörjare (tjejer), ungdomsgruppen och seniorgruppen. Tränare har varit Ronny Persson, Mats Fridh, Daniel Söderberg, Henrik Ståhl, Jan Pettersson, Ulf Kingberg, Alve Nilsson, Annie Nilsson, Roger Esbjörnsson, Sofia Mattsson, Niklas Ståhl, Roger Henriksson och hjälptränare Carina Ärlebring

Tävlingsarrangemang

Under året arrangerade EAI Brottning två tävlingar. EAI Wrestling Cup (EWC) i januari och en Nybörjartävling i mars månad. EWC drog ca 130 deltagare och vår nybörjartävling ca 100. Båda tävlingarna blev både resultatmässigt och arrangörsmässigt en succé.

Landslagsläger

EAI Brottning har haft förmånen att vid ett tillfälle i maj stå som värd för Förbundets landslagsläger för Herr Seniorerna under ledning av förbundskaptenerna Benni Ljungbäck och Mohammad Babulfath. Ytterligare 3 landslagsläger är bokade för 2011 vilket är ett bevis för att elitbrottarna och landslagsledningen trivs i Eslöv.

Individuella prestationer

2010 har precis 2009 varit ett mycket framgångsrikt år för våra brottare och de individuella prestationerna har varit fantastiska. Följande EAI brottare har under året representerat Sverige i landskamper eller vid internationella tävlingar: Ida Nilsson, Robin Nilsson, Sandra Nilsson, Jim Pettersson och Sebastian Lönnborn

Placeringar på VM, NM och SM

Hampus Svensson:	1:a Fristil USM, 1:a USM
Anders Hallbäck-Svensson:	3:a Fristil JSM, 3:a JNM
Ida Nilsson:	3:a UEM, 1:a USM, 2:a JSM, 2:a SM
Sandra Nilsson:	1:a JSM, 1:a SM
Robin Nilsson:	2:a SM, 3:a NM
Jim Pettersson:	2:a NM
Sebastian Lönnborn:	2:a NM

Skåneettan 2010

100917	EAI Brottning - BK Starke	21-16
100917	Klippans BK - IK Sparta	16-21
100921	IK Sparta - EAI Brottning	22-12
100923	BK Starke - BK Ore	14-19
101005	IK Sparta - BK Starke	33-8
101007	BK Ore - Klippans BK	19-15
101021	BK Ore - IK Sparta	12-20
101022	Klippans BK - EAI Brottning	22-15
101029	Klippans BK - BK Starke	31-6
101108	EAI Brottning -BK Ore	18-22
101102	IK Sparta - Klippans BK	25-18
101104	BK Starke - EAI Brottning	15-27
101111	EAI Brottning IK Sparta	19-22
101111	BK Ore BK Starke	29-7
101119	Klippans BK BK Ore	23-12
101119	BK Starke IK Sparta	16-19
101123	IK Sparta BK Ore	27-15
101125	EAI Brottning Klippans BK	23-15
101216	BK Ore EAI Brottning	uppskjuten
101216	BK Starke Klippans BK	uppskjuten

Tabell 2010-12-16 (Ej färdigbrottad)

IK Sparta	8	8	0	0	189	16
BK Ore	7	4	0	3	128	8
Klippans BK	7	3	0	4	140	6
EAI Brottning	7	3	0	4	135	6
BK Starke	7	0	0	7	82	2

Svedala BK drog sig ur under pågående serie

Sandra Nilsson – svensk mästare på hemmamatta



[Sandra Nilsson i röd trikså finalbesegrar Jana Kuznecova i 59 kg /Foto: Bildbyrå]

Sandra Nilsson var Eslövs AI:s sista guldhopp på hemma-SM. 19-åringen tog chansen och levererade en fallseger när det gällde som mest. Jana Kuznecova från Gällivare var chanslös när Sandra Nilsson spände musklerna i finalen. Det var Sandra Nilssons första SM-guld på seniornivå.

– En riktigt skön känsla, det här har man tränat för i nästan ett helt år, säger Sandra efter att ha klivit ner från prispallen inför en fullsatt hemmahall. – Det är klart att man känner mer press av att brottas på hemmaplan, men samtidigt är det skönt att ha stödet i ryggen.

Nya utmaningar

Sandra brottades lugnt och metodiskt under finalen. Men när chansen väl dök upp högg hon direkt. – Jag var lugn och stressade inte upp mig. Förr var jag mer rakt på, men nu slarvade jag inte utan brottades mer rutinerat. Sandra ligger inte på latsidan. Redan i helgen är det dags för Klippan Lady Open och helgen efter brottas hon i junior-SM. – Jag får fira det här med att träna ännu mer, säger Sandra och ler.

Efter Klippan Lady Open tas landslagstruppen ut. Enligt EAI-tränaren Ronny Persson har Sandra en god chans att få representera blågult. – Det finns absolut en stor chans att hon får vara med bland de stora töserna nu, säger han och passar på att summera SM. – Resultatmässigt har det varit helt okej för vår del. SM har varit en brottarfest och alla runt omkring har gjort ett fantastiskt jobb. /Linus Ahlin, Lokaltidningen.

Gamla brottare grät när idrottshallen brann

Av Lennart Andersson 10 JUNI 2010 11.39



[Brottarnas brottarborg Norrevångshallen i lågor den 10 juni 2010. Foto: SKD]

ESLÖV. Brottare i 65-70-årsåldern stod på torsdagens morgon utanför den brinnande Norrevångshallen och grät. – Det är 100 års brottningshistoria som förstörs. Jag vet knappt vad jag skall säga, säger EAI Brottnings sekreterare, Tom Nilsson.

För bara några månader sedan var stämningen i klubben på topp. Då strömmade Sverigeeliten till Eslöv för att tävla i SM. Skånemetropolen hade fått äran att arrangera och allt flöt friktionsfritt. EAI:s brottningssektion är anrik och firade sitt 100-årsjubileum 2008. Klubben har en bred bas med unga brottare. Tisdagar och torsdagar tränar 30-40 ungdomar, på onsdagar lika många nybörjare medan elitbrottarna är i gång alla veckodagarna.

Nu är allt slaget i spillror. Klubben förvarade all historik i de rymliga lokalerna som nu är nerbrunna. Fotografier, pokaler, tidningsklipp, matchprogram – allt vårdades ömt och visades upp i glasmontrar vid träningslokalerna. Besökarna kunde ta en titt medan de studerade träning eller matcher över en fika. – Lasse Söderlund var en av de klassiska svenska brottarna. Huvudtränare för landslagsbrottarna och storbrottare själv. När han dog testamenterade han allt till EAI. Här fanns han saker, här fanns kort från fyrstadsbrottningsarna på 1920-talet. Hela historiken får vi aldrig tillbaka.

Tom Nilsson tänker även på den andra biten, den nuvarande verksamheten. – Var skall vi träna? Jag kan inte komma på något alternativ. Juniorer och knattar har inlett sommaruppehållet. Men seniorerna måste träna på, och har bara ledigt i juli. Mattor och kastdockor och all annan utrustning är förstörd.

– Ett ljus i mörkret var hur vi bemöttes av Kjell Olsson, konsulent på kultur- och fritidsförvaltningen. Han ringde och berättade om branden och att vi nu skulle lösa det här. Det kändes bra. En stor eloge till honom, säger Tom Nilsson. Brottningslokalen var på torsdagsförmiddagen inte helt nerbrunnen. Men Tom Nilsson hade inte stort hopp: – Vi har ett gammalt papptak över lokalen. Det brinner igenom det och ner i vår lokal. Chansen att något skall räddas är väldigt, väldigt liten. EAI Brottnings har kallat till möte på måndag kväll för att diskutera alternativ. Tisdagen är det dags för möte med kommunen och övriga drabbade föreningar. Det är ju en otrolig verksamhet i Norrevångshallen. Det är ytterst sällan det är en ledig kväll i stora sporthallen.

Brottning och karate har fått nya lokaler



[Asghar Keshwardoost från Shotokan Karate Academy och Bengt Augustsson o Tom Nilsson från EAI Brottning Foto: SKD]

Nu har Eslöv Shotokan Karate Academy och brottarna i EAI fått sina nya lokaler, mitt i industriområdet på Per Håkanssons väg i Eslöv.

Lösningen är inte optimal, och det finns en del att fixa, men båda klubbarna är ändå mycket nöjda med kommunens insats. – Vi är tacksamma för att kommunen agerade så snabbt, säger Asghar Keshwardoost på karateklubben. – Kommunen ska ha en stor eloge. Utan dem hade vi aldrig klarat det här, lägger Tom Nilsson från brottningsklubben till.

Brottnarna får det största utrymmet, och en mellanvägg ska rivas för att ge än mer plats. De får en stor huvudlokal med högt i tak där det ska läggas två nya mattor, och intill ligger ett mindre rum som ska användas för styrketräning.

Karateklubben får en mindre lokal till vänster om brottnarna. Dessutom får klubbarna samsas om två omklädningsrum, ett kök och ett mindre rum som kanske kan användas för servering. – Det är mycket att fixa. Jag ska måla väggarna själv nästa vecka. Jag har beställt två nya mattor, för de gamla är rökskadade. Barnen kan inte träna på dem, det vore farligt, säger Asghar Keshwardoost.

Han har ställt in sin semester för att hinna få lokalerna i ordning till terminsstarten den 16 augusti. – Det är lite mindre än på Norrevång, men vi har fått ett rum som vi inte hade där, som ska bli kontor. Tävlingar blir däremot omöjliga i de nya lokalerna. Både SM och VM var inplanerade nästa år, i samband med kommunens 100-årsjubileum. – Dem har jag fått ställa in fram till 2012, det går inte. Hittills har medlemmarna varit glada över att karateklubben får plats på Kajan 1. – Jag har fått många sms. De är jätteglada, säger Asghar Keshwardoost.

Brottnarna ska lägga in sina nya mattor men annars är det inte mycket att fixa. Klubben behöver inte skjuta upp terminsstarten och har inte heller ställt in någon träning. – Det som var tur i oturen var att det brann efter att nybörjarna och ungdomarna slutat. Veckan efter branden körde seniorerna uteträning, sedan har vi lånat en matta från Höör och tränat i pingisens lokaler, berättar Tom Nilsson.

De nya lokalerna är större än träningsutrymmet i Norrevångshallen. – Vi klarar vår seriebrottning och mindre tävlingar, men det är inte stort nog för EWC eller Skånska mästerskapen. Kanske kan vi använda pingisens lokaler

till större tävlingar, säger han. När den nya Norrevångshallen är klar är dock ingenting omöjligt, i alla fall om du frågar Tom Nilsson. – Då har vi lokaler till VM. /SKD/

Ida Nilsson – Brons på Cadett EM i Bosnien



[Ida Nilsson Foto: SKD]

Ida Nilsson tog ett meriterande brons vid Cadett EM i Bosnien i augusti. Ida går från klarhet till klarhet och kommer och vi är övertygade i klubben att hon inom några år tar en plats i den svenska Senior landslaget. Här följer Idas matcher:

56kg 19 startande

Ida Nilsson – Krystina Pitrova Tjeckien fallseger 1.19

1/4 final

Ida Nilsson – Shashueskaya Vitryssland Fallseger 3.20

Semifinal:

Ida Nilsson – Tetyana Kit Ukraina Poängförlust 1-0 0-4 -01(clinch)

Bronsmatch

Ida Nilsson – Ecaterina Rucu Moldavien. Fallseger 3 perioden

Sofia Mattsson – ny tjejtränare i Eslöv



[Sofia Mattsson, Foto SOK]

BROTTHING. Sofia Mattsson, en av Sveriges mest lovande dambrottare med både EM- och VM-guld på meritlistan, är ny tränare i Eslövs AI.

– Från och med den 13 oktober ska jag träna en tjejgrupp i EAI en gång i veckan, berättar hon. – Det ska bli kul. Tjejerna är ganska små och har inte tränat så länge, vilket betyder att de kommer utvecklas snabbt och göra stora framsteg jämfört med mer erfarna brottare.

21-åriga Sofia Mattsson satsar fortfarande helhjärtat på sin egen karriär och siktar mot EM och VM nästa år.

– Mitt fokus ligger förstås först och främst på min egen träning men att hjälpa EAI en gång i veckan ska inte vara något problem. I Gällivare har jag tidigare tränat skolungdomar.

Något klubbyte är inte heller aktuellt för Sofia Mattsson utan hon kommer även fortsättningsvis representera sin moderklubb Gällivare SK Wrestling. – Jag har en lägenhet i Klippan eftersom förbundskaptenen som jag tränar för varje dag bor där. I Eslöv har jag däremot bara varit i samband med någon SM-tävling, fortsätter EM- och VM-

guldmalajören, som blev klar som tränare för EAI efter samtal med klubbens sekreterare Tom Nilsson.

A-Fyrstads i Huddinge



[Eslövs lag vid A fyrstads i Huddinge. Foto: Huddinge BK]

Årets fyrstadsfinal blev en spännande upplevelse i Storängshallen i Huddinge. Arrangören Huddinge BK hade satsat stort både runt mattan och på mattan. Blev en härlig stämning i en välfylld hall. På mattan hade hemmalaget plockat in utländsk förstärkning i de lättaste klasserna plus 96 kg vilket gjorde det lätt för hemmalaget att vinna Fyrstadsfinalen.

Med facit i handen kan man säga att EAI har klarade sig mycket bra utan förstärkningsbrottare. Alltså med eget material blir vi bronsmedaljörer i detta Svenska lagmästerskap som är årets höjdpunkt för Svensk lagbrottnings. Vi kan också stoltsera med två klassegrare nämligen i 84kg Jim Pettersson och 120kg Sebastian Lönnborn. EAI brottnings är stolta över er alla.

Vi kan också konstatera att alla brottningsintresserade var rörande överens om att Jim Pettersson ÄR I SITT LIVS FORM vilket gör det till ett privilegium och fröjd för ögat att få beskåda hans framfart på mattan /Tom Nilsson/

Matcher

Spårvägens BK - EAI Brottnings	4-3
Huddinge BK - Örgryte IS	7-0
Örgryte IS - Spårvägens BK	3-4
Huddinge BK - EAI Brottnings	5-2
EAI Brottnings - Örgryte IS	5-2
Huddinge BK - Spårvägens BK	6-1

Sluttabell

Huddinge BK	3	3	0	0	18-3	6
Spårvägens BK	3	2	0	1	9-12	4
EAI Brottnings	3	1	0	2	10-11	2
Örgryte IS	3	0	0	3	5-16	0

Klassegrare:

55kg	Nikolay Vidov, Huddinge BK
60kg	Dragan Desic, Huddinge BK
66kg	Davor Stefanek, Huddinge BK
74kg	Jimmy Samuelsson, Huddinge BK
84kg	Jim Pettersson, EAI Brottnings
96kg	Artur Arusar, Huddinge BK
120kg	Sebastian Lönnborn, EAI Brottnings

B-Fyrstads i Vinslöv

Matcher

EAI Brottning - Huddinge BK	6-1
EAI Brottning - BK Ore	4-3
EAI Brottning - IK Sparta	6-1
Huddinge BK -BK Ore	4-3
Huddinge BK - IK Sparta	4-3
BK Ore - IK Sparta	5-2

Tabell

EAI Brottning	3	3	0	0	16-5	6
Huddinge BK	3	2	0	1	9-12	4
BK Ore	3	1	0	2	11-10	2
IK Sparta	3	0	0	3	6-15	0

Klassegrare

55 kg	Tim Karlsson, BK Ore
60 kg	Tefik Agusi, BK Ore
66 kg	Robin Nilsson, EAI Brottning
74 kg	Jimmy Samuelsson, Huddinge BK
84 kg	Jim Pettersson, EAI Brottning
96 kg	Fredrik Hiltonsson, EAI Brottning
120 kg	Sebastian Lönnborn

SM i Brottning i Eslöv 27-28 feb



[En av många spännande matcher på SM: Samvel Harutyunyan, Spårvägen kastar Leonard Östlund, BK Athén /Foto: Bildbyrå/]

Eslöv hade fått den stora äran att arrangera SM för såväl herr som Dam. 114 brottare var invägda och det blev en publiksuccé med "lapp på luckan" båda tävlingsdagarna. EAI Brottning med Tom Nilsson i spetsen hade från

början bestämt sig för att sköta allt själva och tog hand om bokningarna av både Hotell Stensson och Eslövs Vandrarhem. Båda blev fullbokade.

Sportsligt blev det ett mycket bra SM för EAI Brottning med 1 SM Guld av Sandra Nilsson (Kv 59 kg) till hemmapublikens stora förtjusning och silver av syskonen Ida Nilsson (Kv 55 kg) och Robin Nilsson (60 kg). Ida fick i finalen se sig besegrad av regerande världsmästaren Sofia Mattsson, Gällivare. Svenska Brottningsförbundet var mycket nöjda med arrangemanget och gav ett halvt löfte om att Eslöv skulle få arrangera en landskamp under 2011.

Här följer en komplett prislista från de båda tävlingsdagarna:

Kvinnor 48 kg

- 1 Linn Koistinen-Nordquist, Skönsbergs BK
- 2 Hanna Wennström, Gällivare SK
- 3 Caroline Lövkvist, Hästveda BK

Kvinnor 51 kg

- 1 Mia Brobeck, IK Sparta
- 2 Jessica Abrahamsson, BK Ore
- 3 Isa Håkansson, Skönsbergs BK

Kvinnor 55 kg

- 1 Sofia Mattsson, Gällivare SK
- 2 Ida Nilsson, EAI Brottning
- 3 Sofie Jörgensen, Arboga AK

Kvinnor 59 kg

- 1 Sandra Nilsson, EAI Brottning
- 2 Jana Kuznecova, Gällivare SK
- 3 Sabina Magnusson, Flens BK

Kvinnor 63 kg

- 1 Evelina Gryvik, IFK Linköping BK
- 2 Sara Storgård, Skönsbergs BK
- 3 Ayda Delen, BK Snar

Kvinnor 67 kg

- 1 Hanna Johansson, Gällivare SK
- 2 Sandra Mäkelä, Bjuvs BK
- 3 Sanne Hernodh, Klippans BK

Kvinnor 72 kg

- 1 Emma Weberg, Falköpings ABK
- 2 Jenny Fransson, Klippans BK
- 3 Emma Karlsson, BK Banér

Kvinnor 78 kg

- 1 Pia Vollenweider, BK Starke
- 2 Emma Nilsson, Hästveda BK

Herrar 55 kg

- 1 Eduarnis Tellez, Zamora IK Sparta
- 2 Bilal Musa, Malmö Tigers WT
- 3 Joakim Fagerlund, BK Athén

Herrar 60 kg

- 1 Frunze Harutyunyan, Spårvägens BK
- 2 Robin Nilsson, EAI Brottning
- 3 Daniello di Feola, Örgryte IS

Herrar 66 kg

- 1 Mathias Günthe,r IK Sparta

- 2 Sultan Gazdiev, Hököpings BK
- 3 Sharur Vardanyan, Spårvägens BK

Herrar 74 kg

- 1 Robert Rosengren, IK Sparta
- 2 Alexander Jersgren, Marsvinsholms IF
- 3 Timmy Wideheim, BK Ore

Herrar 84 kg

- 1 Lennie Persson, IK Sparta
- 2 Christoffer Ljungbäck, Örgryte IS
- 3 Fisnik Zahiti, Malmö Tigers WT

Herrar 96 kg

- 1 Fredrik Schön, Svedala BK
- 2 Jacob Cedergren, Örgryte IS
- 3 Martin Hamlet Nilsen, Örgryte IS

Herrar 120 kg

- 1 Jimmy Lidberg Spårvägens BK
- 2 Johan Eurén Örgryte IS
- 3 Albin Söderstjärna HBK/Bergania

Individuella resultat 2010

- Glentons mästartmöte 101218-19 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
P 47 kg	Hampus Svensson	3:a

- Knattekampen i Hässleholm 101211 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
Fy 42 kg	Moa Andersson	2:a
K 32 kg	Elias Ärlebring	2:a

- Gustav Freij Cup i Malmö 101204 -

Kn 38 kg	Isac Ärlebring	1:a
P 53 kg	Hampus Svensson	1:a
Fä 48 kg	Josefine Nord	2:a
Fä 44 kg	Linnea Svensson	3:a

- Fristils-SM i Hököpings 101126-28 -

U 46 kg	Hampus Svensson	1:a
J 84 kg	Anders Hallbäck	3:a

- Robbans Cup i Lidköping 101113 -

Kv 55 kg	Ida Nilsson	2:a
----------	-------------	-----

- Nilssons i Svedala Cup 101113 -

KvU 52 kg	Johanna Nord	2:a
Fä 44 kg	Linnea Svensson	1:a
P 59 kg	Hampus Svensson	1:a
Fy 53 kg	Josefine Nord	1:a
Fy 53 kg	Moa Andersson	3:a

- Lilla Mälarcupen i Västerås 101106-07 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
Kv 55 kg	Ida Nilsson	1:a
J 74 kg	Anders Hallbäck	1:a

- Öresundsträffen i Helsingborg 101023-24 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
Fä 44 kg	Linnea Svensson	2:a
P 47 kg	Hampus Svensson	1:a
Kv 59 kg	Ida Nilsson	2:a
J 60 kg	André Widewilt	2:a
J 74 kg	Max Ahlin	2:a

- Björne Cup i Nykøbing, Danmark 101016 -

Pi 63 kg	Ida Nilsson	1:a
Dr 47 kg	Hampus Svensson	1:a
Pu 29 kg	Sebastian Nilsson	2:a
Pi 43 kg	Linnea Svensson	3:a

- Svartekampen 101009 -

U 50 kg	Hampus Svensson	1:a
---------	-----------------	-----

- Ores Säsongstart i Vinslöv 101002 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
Fä 44 kg	Linnea Svensson	1:a
U 76 kg	Max Ahlin	2:a

- Hilding Tjejcup i Hästveda 100919 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
Fy 42 kg	Moa Andersson	3:a

- Hilding Cup i Hästveda 100918 -

P 53kg	Hampus Svensson	1:a
J 66 kg	André Widewilt	1:a
J 120 kg	Anders Hallbäck	1:a

- Richthoffcupen i Malmö 100911 -

Fä 44 kg	Linnea Svensson	1:a
P 47 kg	Hampus Svensson	1:a
K 38 kg	Isak Ärlebring	3:a
U 63 kg	Dennis Hansen	3:a

- UEM i Sarajevo, Bosnien Herzegovina 100805-08 -

Kv 56 kg	Ida Nilsson	3:a
----------	-------------	-----

- Boddenpokal i Greifswald, Tyskland 100619 -

66 kg	Robin Nilsson	1:a
74 kg	Anders Hallbäck	1:a
46 kg	Hampus Svensson	1:a
43 kg	Linnea Svensson	3:a

- Austrian Ladies Open i Götzis, Österrike 100612-13 -

Cad 56 kg Ida Nilsson 1:a

- GP i Dormagen, Tyskland 100522-23 -

56 kg Ida Nilsson 3:a

- JNM i Tönsberg, Norge 100509 -

J 74 kg Anders Hallbäck 2:a

- CWC i Köpenhamn 100508-09 -

S 96 kg Jim Pettersson 3:a

S 66 kg Robin Nilsson 1:a

Pig 40 kg Linnea Svensson 1:a

Dre 42 kg Hampus Svensson 1:a

- Soft Touch Open i Göteborg 100424-25 -

KvU 56 Ida Nilsson 1:a

P 42 kg Hampus Svensson 2:a

Fä 37 kg Linnea Svensson 3:a

U 76 kg Max Ahlin 3:a

J 74 kg Anders Hallbäck 1:a

- Apollokampen i Oskarström 100417 -

Fy 38 kg Moa Andersson 3:a

Fy 47 kg Josefine Nord 1:a

- Nya Björnkampen i Åstorp 100410 -

P 73 kg Tobias Esbjörnsson 1:a

P 47 kg Hampus Svensson 1:a

Fä 40 kg Linnea Svensson 1:a

- Easter Tournament i Utrecht, Holland 100403-04 -

Kv 55 kg Ida Nilsson 1:a

P 42 kg Hampus Svensson 3:a

F 38 kg Linnea Svensson 2:a

- USM i Sundsvall 100327-28 -

KvU 56 kg Ida Nilsson 1:a

U 42 kg Hampus Svensson 1:a

- Färs- o Frostagreppet i Höör 100320 -

Ky 18 kg Shadi Shooshed 1:a

Ky 22 kg Johan Fridh 2:a

K 32 kg Kevin Boo 2:a

K 42 kg Filip Esbjörnsson 4:a

Fä 67 kg Johanna Nord 1:a

- Lergökakampen i Ängelholm 100320 -

Fy 40 kg Linnea Svensson 1:a

Fy 44 kg Josefine Nord 1:a

K 29 kg	Elias Ärlebring	3:a
K 24 kg	Filip Ståhl	2:a

- Junior SM i Luleå 100313-14 -

KvJ 55 kg	Ida Nilsson	2:a
KvJ 59 kg	Sandra Nilsson	1:a

- Nybörjartävling i Ängelholm 100307 -

G2	Sofia Igheimer	1:a
G3	Adina Sköld	3:a
G4	Moa Andersson	2:a
G6	Johan Fridh	2:a
G7	Adam Ärlebring	4:a
G8	Filip Ståhl	1:a
G13	Elias Ärlebring	2:a
G13	Samuel Silverberg	4:a
G15	Isak Ärlebring	2:a

- FT-cupen i Falköping 100306-07 -

P 42 kg	Hampus Svensson	1:a
Fä 37 kg	Linnea Svensson	1:a
Fy 47 kg	Josefine Nord	3:a

- Klippan Lady Open 100306 -

KvU 56 kg	Ida Nilsson	3:a
-----------	-------------	-----

- SM i Eslöv 100227-28 -

Kv 59 kg	Sandra Nilsson	1:a
Kv 55 kg	Ida Nilsson	2:a
S 60 kg	Robin Nilsson	2:a

- DM i Vinslöv 100213-14 -

Kvu 56 kg	Ida Nilsson	1:a
U 76 kg	Max Ahlin	1:a
U 76 kg	Mattias Johansson	3:a
U 42 kg	Hampus Svensson	1:a
S 96 kg	Tomas Örberg	2:a
Kv 55 kg	Ida Nilsson	1:a
P 42 kg	Hampus Svensson	1:a
Fä 37 kg	Linnea Svensson	1:a
J 60 kg	André Widevilt	1:a

- Snapphanecupen i Osby 100206 -

Fy 47 kg	Josefine Nord	1:a
Fä 40 kg	Linnea Svensson	1:a
P 47 kg	Hampus Svensson	1:a

- Falkenbergs GP 100206 -

Kv 59 kg	Sandra Nilsson	1:a
S 120 kg	Sebastian Lönnborn	2:a

- Thor Masters i Nykøbing Falster 100130 -

120 kg Sebastian Lönnborn 1:a

- Vehbi Emre Turkiet 100130 -

84 kg Jim Pettersson 3:a

- Dana Cupen i Lund 100130 -

Fä 44 kg Josefine Nord 3:a
Fy 32 kg Louise Kronqvist 1:a
Fy 38 kg Moa Andersson 3:a

- Lilla Cup Klippan 100124 -

P1 Shadi Shoushed 2:a
P1 Marcus Nissert 4:a
P2 Hampus Hyvärinen 3:a
P3 Adam Erlebring 4:a
P4 Filip Ståhl 1:a
P4 Leo Nerman 3:a
P9 Elias Erlebring 1:a
P9 Samuel Silverberg 2:a
F1 Alma Igheimer 4:a
F3 Sofie Igheimer 2:a
F4 Adina Sköld 3:a
F4 Saga Persson 4:a
F5 Louise Kronqvist 1:a
F7 Moa Andersson 1:a
F8 Josefine Nord 1:a

- Cup Klippan 100123 -

Kv 55 kg Ida Nilsson 3:a
S 96 kg Fredrik Hiltonsson 1:a
S 120 kg Sebastian Lönnborn 2:a

- Kolding Cup 100116-17 -

S 84 kg Jim Pettersson 1:a
S 66 kg Robin Nilsson 2:a
Pi 37 kg Linnea Svensson 1:a
Dr 42 kg Hampus Svensson 1:a

- EAI Wrestling Cup 100110 -

K 24 kg Filip Ståhl 3:a
P 42 kg Hampus Svensson 1:a
P 53 kg Calle Gripvall 2:a
U 69 kg Mattias Johansson 1:a
Fy 32 kg Louise Kronqvist 3:a
Fä 44 kg Linnea Svensson 3:a

- Vättercupen i Huskvarna 100110 -

Kv 55 kg Ida Nilsson 2:a
S 96 kg Jim Petersson 1:a
S 120 kg Sebastian Lönnborn 1:a

bilder hämtade från SKD, lokaltidningen och SOK där vi riktar ett stort tack]